“ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL FANUEL”
              GUARDA MIRIM DE TELÊMACO BORBA

                     Avenida Ozório de Almeida Taques, Nº. 520 – Centro. CEP: 84261-680, Telêmaco Borba/PR

         Fone: (42) 3272-9478; (42) 3904.1617; (42) 99849-0007; (42) 98422-7568

                      Fundada em 31 de março de 1980 – Decreto Lei Nº. 494 – CNPJ: 78.249.406/0001-08
                    E-mail: guardamirimtb@uol.com.br – Site: www.guardamirim.org.br

Cadastro Nacional de Aprendizagem “Programa Aprender Fazendo” validado desde 14 de março de 2013_Utilidade Pública Municipal: Lei Nº. 794, de
07/07/80_Utilidade Pública Estadual: Lei Nº. 17.968, de 30/11/84 _ Utilidade Pública Federal: Portaria Nº. 1.426, de 29/07/05, Decreto: 50.517/61.

1

EDITAL N°. 09/2017

Assunto: Dispõe sobre 2ª CHAMADA do 1º Processo Seletivo Edital Nº. 07/2017 para o Programa “Aprender

Fazendo”

A “Associação Educacional Fanuel” Guarda Mirim de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições legais, dá-

se o RESULTADO da 2ª Chamada do 1º Processo Seletivo para o Programa “Aprender Fazendo” desta entidade:

TORNA-SE DE CONHECIMENTO:

1. Que ao final deste Edital nomeia-se os inscritos APROVADOS para a 2ª Chamada do 1º Processo Seletivo 2017;

2. Que a LISTA DE DOCUMENTOS para MATRÍCULA deve ser retirada na sede da entidade nos dias 25 a 29 de

outubro de 2017.

3. Documentos entregues no ato da INSCRIÇÃO e/ou da MATRÍCULA não serão devolvidos aos inscritos;

4. A Matricula realizar-se-á nos dias de 02 e 03 de outubro de 2017, na sede da entidade, sito Avenida Ozório de

Almeida Taques, N°. 520 – Centro, no horário das 10:00 às 12:00 e das 13:30 às 17:30, não sendo tolerados

atrasados e/ou justificativas quanto a não realização das Matrículas até 03 de outubro de 2017 às 17:30;

5. Os APROVADOS EM 2ª CHAMADA que não comparecerem, e que a entidade não consiga contato telefônico até a

data limite para realização da Matricula serão automaticamente eliminados e substituídos pelos próximos

classificados da LISTA DE DESCLASSIFADOS do Edital Nº. 08/2017;

5.1. A entidade não se responsabiliza pela não realização de matrículas, e não fará contato com os

aprovados que não realizarem matriculas até 03/10/2017.

6. Os aprovados em 2ª Chamada podem trazer os documentos originais para a matrícula, que a entidade se

responsabilizará em tirar as cópias dos documentos devidos;

7. Todas as demais normas e regras dadas pelo Edital Nº. 07/2017 de Abertura do 1º Processo Seletivo e Edital Nº.

08/2017 do Resultado Final, estão vigentes.

 Sendo o que tínhamos, finaliza-se o Edital, podendo-se ao decorrer do Processo Seletivo ser alterado.

Telêmaco Borba, 25 de setembro de 2017.

Osvaldo Sarnoski – Presidente

             “ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL FANUEL”
              GUARDA MIRIM DE TELÊMACO BORBA

                     Avenida Ozório de Almeida Taques, Nº. 520 – Centro. CEP: 84261-680, Telêmaco Borba/PR

         Fone: (42) 3272-9478; (42) 3904.1617; (42) 99849-0007; (42) 98422-7568

                      Fundada em 31 de março de 1980 – Decreto Lei Nº. 494 – CNPJ: 78.249.406/0001-08
                    E-mail: guardamirimtb@uol.com.br – Site: www.guardamirim.org.br

Cadastro Nacional de Aprendizagem “Programa Aprender Fazendo” validado desde 14 de março de 2013_Utilidade Pública Municipal: Lei Nº. 794, de
07/07/80_Utilidade Pública Estadual: Lei Nº. 17.968, de 30/11/84 _ Utilidade Pública Federal: Portaria Nº. 1.426, de 29/07/05, Decreto: 50.517/61.

2

N
º.

 F
ic

h
a

d
e

In
s
c
ri

ç
ã
o

NOME
Data de

Nascimento
NOTA

Período na

Guarda

Mirim

1 540 ABDIEL DOS SANTOS SOUZA 01/05/2000 78,0 TARDE

2 267 ADILSON CAMARGO CORREIA JUNIOR 10/10/1999 75,5 TARDE

3 320 ADRIEL FELIPE SAITONE 13/12/2001 80,0 TARDE

4 275 ALEXANDRE DOS SANTOS ROSA 12/03/2003 78,5 TARDE

5 144 ALEXSANDRO HENRIQUE MENDES ZYLA 14/10/2001 77,0 TARDE

6 927 AMANDA FERREIRA LARA 09/03/2000 76,0 TARDE

7 839 AMANDA FERREIRA PEDROSO DA LUZ ROSA 25/03/2000 79,0 TARDE

8 426 AMANDA MARCELINO DA LUZ 30/03/2002 79,5 TARDE

9 576 ANDERSON PEDROSO DE ANDRADE 12/07/2000 80,0 TARDE

10 708 BRUNO EDUARDO CASTANHO MACHADO 07/03/2003 76,0 TARDE

11 885 BRYAN FERREIRA ALVES 02/05/2003 78,5 TARDE

12 319 CAUANY SILVA CAMPOS 14/08/2002 79,0 TARDE

13 136 DAVID BUCALOVSKI RODRIGUES 21/12/2002 79,0 TARDE

14 164 DENIZE VITORIA DE AZEVEDO SCHNEIDER 07/10/2002 77,5 TARDE

15 179 ELIFAS APARECIDO DOS SANTOS DE MATOS 29/12/2002 77,5 TARDE

16 381 EMILIN PAES DE CAMARGO 03/02/2003 80,5 TARDE

17 458 FERNANDO RODRIGUES PINHEIRO JUNIOR 06/07/2001 77,5 TARDE

18 97 GABRIELLY DE OLIVEIRA MIELEVSKI 05/11/2002 78,0 TARDE

19 102 GYOVANNA BUENO DE PAULA 14/03/2002 76,0 TARDE

20 819 HELLEN RAIMUNDA CARDOSO 08/05/2001 79,0 TARDE

21 805 JHORDNEY DA SILVA GARCIA 30/04/2002 80,0 TARDE

22 247 JOSIANE FRANCINY BUSSOLARO 02/05/2003 77,5 TARDE

23 718 KIMBERLY DE CAMPOS LOURENÇO 24/05/2002 77,5 TARDE

24 1093 LAISE NICOLE DE OLIVEIRA 05/09/2002 78,0 TARDE

25 1102 LARA JENIFER HALA 04/11/2002 80,0 TARDE

26 127 LARISSA FERREIRA CLAUDELINO 05/03/2000 77,0 TARDE

27 968 LEONARDO HAUAS RIBEIRO 03/12/2001 80,0 TARDE

28 768 LUCAS GABRIEL SANTOS DE CASTRO 12/01/2001 78,5 TARDE

29 1127 LUCAS VIANA 10/04/2002 76,0 TARDE

30 563 MARIA ELISA XIMARELLI FUGLINI 04/08/2000 76,0 TARDE

31 359 MAYSA DOS SANTOS RIBEIRO 10/12/2002 79,0 TARDE

32 647 NATALY DE SOUZA CORDEIRO 05/12/2001 76,0 TARDE

33 952 NICOLAS ANTUNES DE PAULA 11/08/2002 80,0 TARDE

34 85 PATRICK PETERSON SILVEIRA 19/03/2003 78,0 TARDE

35 814 REBECA DA ROSA PEDROSO DE CAMARGO 14/03/2000 76,5 TARDE

36 715 RENATA JULIANA DOS SANTOS LIMA 02/07/2003 80,5 TARDE

APROVADOS EM 2ª

CHAMADA

             “ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL FANUEL”
              GUARDA MIRIM DE TELÊMACO BORBA

                     Avenida Ozório de Almeida Taques, Nº. 520 – Centro. CEP: 84261-680, Telêmaco Borba/PR

         Fone: (42) 3272-9478; (42) 3904.1617; (42) 99849-0007; (42) 98422-7568

                      Fundada em 31 de março de 1980 – Decreto Lei Nº. 494 – CNPJ: 78.249.406/0001-08
                    E-mail: guardamirimtb@uol.com.br – Site: www.guardamirim.org.br

Cadastro Nacional de Aprendizagem “Programa Aprender Fazendo” validado desde 14 de março de 2013_Utilidade Pública Municipal: Lei Nº. 794, de
07/07/80_Utilidade Pública Estadual: Lei Nº. 17.968, de 30/11/84 _ Utilidade Pública Federal: Portaria Nº. 1.426, de 29/07/05, Decreto: 50.517/61.

3

29 1127 LUCAS VIANA 10/04/2002 76,0 TARDE

30 563 MARIA ELISA XIMARELLI FUGLINI 04/08/2000 76,0 TARDE

31 359 MAYSA DOS SANTOS RIBEIRO 10/12/2002 79,0 TARDE

32 647 NATALY DE SOUZA CORDEIRO 05/12/2001 76,0 TARDE

33 952 NICOLAS ANTUNES DE PAULA 11/08/2002 80,0 TARDE

34 85 PATRICK PETERSON SILVEIRA 19/03/2003 78,0 TARDE

35 814 REBECA DA ROSA PEDROSO DE CAMARGO 14/03/2000 76,5 TARDE

36 715 RENATA JULIANA DOS SANTOS LIMA 02/07/2003 80,5 TARDE

37 775 SAMARA CRISTINA BATISTA MARTINS 25/11/2000 78,5 TARDE

38 189 SAMUEL LUCAS RAMOS DE OLIVEIRA 21/04/2003 76,0 TARDE

39 564 TIAGO FELIPE CARDOSO SILVA 21/02/2002 77,0 TARDE

40 1039 WELISSON MATEUS DOS SANTOS 17/07/2001 76,5 TARDE